

UUBF'de Bu Ay

İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi
Ayazağa Yerleşkesi, 34469 Maslak/İstanbul

Sayı :133
Ocak 2013

YURT İÇİ GÖREVLENDİRMELER

Prof.Dr. Levent Şaylan

03-04 Ocak 2013 tarihlerinde, hazırlanmakta olan TÜBİTAK 1007 proje ile ilgili görüşmelerde bulunmak üzere Ankara'da;

14-17 Ocak 2013 tarihlerinde, ISEDAK Tarım çalıştayına katılmak üzere İzmir'de görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. A.Rüstem Aslan

04 Ocak 2013 tarihinde, SSM'de proje görüşmelerinde bulunmak üzere;

16-18 Ocak 2013 tarihlerinde, GETE, SSM ve MSB Ar-Ge'de görüşmelerde bulunmak üzere Ankara'da;

25 Ocak 2013 tarihinde TUSAŞ'DA görüşmelerde bulunmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.M.Adil Yükselen

08 Ocak 2013 tarihinde, T.C MSB Savunma Sanayi Müsteşarlığı "Ulusal Sayısal Uçuş Yeteneği Gerçekleştirme ve Uygulama Çalıştayı"na katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Araş.Gör. Emre Koyuncu

08 Ocak 2013 tarihinde, T.C MSB Savunma Sanayi Müsteşarlığı "Ulusal Sayısal Uçuş Yeteneği Gerçekleştirme ve Uygulama Çalıştayı"na katılmak üzere Ankara'da; görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.Zahit Mecitoğlu

14 Ocak 2013 tarihinde Üniversitelerarası Kurul Mühendislik (2) Alt Komisyon toplantısına katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Y.Doç.Dr.Cuma Yarım

14-16 Ocak 2013 tarihleri arasında teknik gezi koordinatörü olarak Ankara ve Eskişehir'de görevlendirilmiştir.

Doç.Dr.Melike Nikbay

17-18 Ocak 2013 tarihleri arasında NATO AVT Paneli kapsamında kurulacak Aeroelastisite konulu Alt Çalışma Grubu Toplantısı'na katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.Selahattin İncecik

14 Ocak 2013 tarihinde Türkiye Atom Enerjisi Kurumu Başkanlığı'nda Akkuyu Nükleer Santral toplantısına katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.Orhan Şen

17 Ocak 2013 tarihinde Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nde toplantıya katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Doç.Dr.Onur Tuncer

25-26 Ocak 2013 tarihlerinde TÜBİTAK-SAGE ve ODTÜ Teknokent'te Şok Genileme Tüpü Test Düzeneci Kurulum ve Çalışmasında bulunmak üzere Ankara'da;

28 Ocak-01 Şubat 2013 tarihleri arasında, TEİ'de Yanma Odası Testlerine katılmak üzere Eskişehir'de görevlendirilmiştir.

YURT DIŞI GÖREVLENDİRMELER

Araş.Gör. İsmail Beyazıt

01 Ocak 2013-01 Ocak 2014 tarihleri arasında İnsansız Hava Araçlarının Elektronik Tasarımı, Otonom Olarak Kontrol Edilmesi ve İnsansız Kara ve Hava Araçlarının Çoklu Kontrolü konusunda lisansüstü eğitim ile ilgili araştırmalar yapmak üzere ABD'de 1 yıl süre ile maaşsız izinli olarak görevlendirilmiştir.

Araş.Gör.Dr.İdil Fenercioğlu Aydın

05-11 Ocak 2013 tarihleri arasında "51st AIAA Aerospace Sciences Meeting Including the New Horizons Forum and Aerospace Exposition" da "Non Sinusoidal Forms of Effective Angle of Attack Variation and Multiple Vortex Formations for a Pitching and Plunging Airfoil" başlıklı bildiri sunmak üzere Texas/ABD'de görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.A.Rüstem ASLAN

28 Ocak-02 Şubat 2013 tarihleri arasında von Karman Enstitüsü Fluid Dynamics'de sunum yapmak üzere Brüksel/Belçika'da görevlendirilmiştir.

SEMİNERLER

15 Ocak 2013 tarihinde Colorado Üniversitesi, Centre for Aerospace Structures'dan **Prof.Dr. K.C.Park** "Partitioned Analysis of Multiphysics Interaction Systems: Origins, Subsequent Developments, and Future Potential" başlıklı seminer sunmuştur.

ÖĞRENCİ KULÜP ETKİNLİKLERİ

Formation Workshop 2013 İstanbul

Avrupa Havacılık ve Uzay Öğrencileri Birliği (EUROAVIA) tarafından her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen "Formation Workshop" bir eğitim çalıştayıdır. Bu çalıştay ile EUROAVIA'nın 1959'dan beri edindiği tecrübe ve birlikteliği gelecekte birliği yönetecek üyelere aktarılmaktadır.

"Formation Workshop 2013" çalıştayı bu yıl Fakültemiz Uçak Uzay Mühendisliği Kulübü (UUMK) organizatörlüğünde 27 Ocak-03 Şubat 2013 tarihleri arasında gerçekleşmiştir. Bu sayede kulüp üyelerinin gelecekteki Avrupalı meslektaşları ile tanışmalarını ve fikir alışverişinde bulunmaları sağlanmış, birliğin işleyişi hakkında daha ayrıntılı bilgiye sahip olmuşlardır.

Eskişehir-Ankara Teknik Gezisi

Fakültemiz Uçak Uzay Mühendisliği Kulübü (UUMK) öğrencileri tarafından Uçak Mühendisliği ve Uzay Mühendisliği Bölümü öğrencileri için Y.Doç.Dr.Cuma Yarım başkanlığı'nda **13-16 Ocak 2013** tarihleri arasında TÜBİTAK Uzay Teknolojileri Araştırma Enstitüsü, Aselsan A.Ş., Vestel Savunma A.Ş., TAI-TUSAŞ Türk Havacılık ve Uzay San. A.Ş., TEI-TUSAŞ Motor Sanayii A.Ş ve I. Hava İkmal Bakım Merkezi Komutanlığı'na bir teknik gezi düzenlenmiştir.

İDARİ PERSONELİMİZ Bilgisayar İşletmeni Rengin İçgil



1989 yılında Silvan/Diyarbakır'da doğdu. İlkokulu Silvan'da bitirdikten sonra İstanbul'da ikamet etmeye başladı. 2007 yılında Kartal Süleyman Demirel Lisesi'ni bitirdi. Kamu Personeli Seçme Sınavı'nı kazandı ve 2008 yılı mayıs ayında İstanbul Teknik Üniversitesi'ne atanarak 4 yıl boyunca Rektörlük Elektronik Kart İşlem Merkezi'nde görev yaptı. 2012 yılı Ekim ayında Fakültemiz Hesap İşleri Bürosu'nda göreve başlayan İçgil, Halen Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü 3 sınıf öğrencisidir.

Tel: (212) 285 3101/180

Faks: (212) 285 3139

E-posta: icgil@itu.edu.tr

ARAŞTIRMA PROJELERİ VE PATENT OFİSİ DUYURULARI

TÜBİTAK tarafından onaylanan yeni projelerimiz ve proje yürütücülerimiz:

Proje Konusu: Periyodik veya ani ve geçici hareket eden bir çırpan kanada etkili daimi olmayan yüklerin ve akım yapılarının incelenmesi

Proje Yürütücüsü: Doç. Dr. Okşan Çetiner

Proje Konusu: İstanbul-Kağıthane bölgesinde atmosferik sınır tabakanın SODAR yardımıyla araştırılması

Proje Yürütücüsü: Doç. Dr. Ali Deniz

Proje Konusu: Akışkanlar arası nanoboyutta madde aktarımı için üç boyutlu aşırı gözenekli mikro- ve nanoyapıların üretimi

Proje Yürütücüsü: Öğr. Gör. Dr. Hülya Cebeci

Muharip Uçak ve Jet Eğitim Uçağı [TX / FX] Kavramsal Projesi Kapsamında onaylanan projeler ve proje yürütücülerimiz :

Proje Konusu: Yüksek manevra kabiliyeti için kanat etrafı daimi olmayan akışın ve vorteks dinamiğinin incelenmesi.

Proje Yürütücüsü: Doç.Dr.N.L.Okşan Çetiner Yıldırım

Proje Konusu: Yüksek taşıma ve yüksek manevra yeteneği sağlayan vortekslerin incelenmesi

Proje Yürütücüsü: Doç.Dr.N.L.Okşan Çetiner Yıldırım

Proje Konusu: Ses üstü hava alıklarında şok dalgası sınır tabaka etkileşiminin deneysel incelenmesi.

Proje Yürütücüsü: Y.Doç.Dr.K.Bülent Yüceil

Proje Konusu: Hava alığı tasarımı

Proje Yürütücüsü: Y.Doç.Dr.K.Bülent Yüceil

Proje Konusu: Sesüstü hıza sahip uçaklar için hava alığı tasarımı ve güç grubu gövde entegrasyonu

Proje Yürütücüsü: Y.Doç.Dr.Hayri Acar

Proje Konusu: Karbon nanotüp esaslı fiber kompozitlerin çarpma dayanımının incelenmesi - FAZ1

Proje Yürütücüsü: Öğr.Gör.Dr.Hülya Cebeci

Proje Konusu: TX/FX'de kullanılacak bazı kompozit malzemelerin mekanik özelliklerinin incelenmesi

Proje Yürütücüsü: Öğr.Gör.Dr.Hülya Cebeci

Öğretim Üyelerimizi Kutlar, çalışmalarında başarılar dileriz.

10 Ocak 2013 tarihinde Prof.Dr.A.Cihat Baytaş'ın babası vefat etmiştir.

Acısını derinden paylaşır, kendisine ve ailesine başsağlığı dileriz.

ATAMALAR



Aslıhan Vuruşkan ve **Süleyman Karaca** Fakültemiz Uçak Mühendisliği Bölümü'ne Araştırma Görevlisi olarak atanmıştır.



Sibel Türkoğlu ve **M.Ertan Ümit** Fakültemiz Uçak Mühendisliği Bölümü'ne Araştırma Görevlisi olarak atanmıştır.



Nilcan Akataş Fakültemiz Meteoroloji Mühendisliği Bölümü'ne Araştırma Görevlisi olarak atanmıştır.

Kendilerine Fakültemize hoşgeldiniz der, çalışmalarında başarılar dileriz.

GELECEK AY DOĞANLAR



Cemal Erdoğan	03 Şubat
Şeyda Tanrıöver	04 Şubat
Sema Yılmaz	04 Şubat
M. Fevzi Ünal	11 Şubat
Yunus Borhan	14 Şubat
H. Sema Topçu	17 Şubat
Dilek Seyrek	17 Şubat

UUBF Adına Sahibi

Dekan Prof.Dr.Metin Orhan Kaya

Yayın Sorumlusu

Doç.Dr.Sevinç Sırdaş Fak.Sek. Aylin Elbay

Yayına Hazırlayan: Bilg.İşlt. Sündüs Kaya

UUBF'DE BU AY Bülteni Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığı'nca 15 Temmuz- 15 Eylül tarihleri arasında bir kez, diğer aylarda ayda bir yayınlanır. Bültende yer alacak bilgilerin en geç her ayın son Çarşamba günü, saat 17.00'ye kadar Dekanlığa ulaştırılması gerekmektedir.

Tel: 0 212 285 33 41 Faks: 0 212 285 31 39

e-mail: dekanlik-uubf@itu.edu.tr

[http://www.uubf.itu.edu.tr/UUBF'de Bu Ay](http://www.uubf.itu.edu.tr/UUBF'de%20Bu%20Ay)